



Gmina Naruszewo
Naruszewo 19A
09-152 Naruszewo
pow. płoński, woj. mazowieckie

RSG.271.4.8.2016



Naruszewo, dn. 23.06.2016 r.

WYJAŚNIENIA Nr 2

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Rozbudowa ciągu dróg gminnych Wróblewo-Osiedle – Potyry na terenie gminy Naruszewo wraz z przebudową infrastruktury technicznej”(BZP ogłoszenie o zamówieniu nr 92688-2016 z dn. 15.04.2016 ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 77747-2016 z dn. 09.06.2016 r.)

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) **Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 – 152 Naruszewo** udziela wyjaśnień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zapytanie Wykonawców. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami oraz zamieszcza wyjaśnienia na stronie internetowej www.ugnaruszewo.bip.org.pl, a także przekazuje Wykonawcom bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający zezwala na wykonanie stabilizacji cementem w 1 warstwie o gr. 30 cm o $R_m=2,5$ Mpa na odcinkach gdzie zaprojektowano stabilizację cementem w 2 warstwach.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i zezwala na wykonanie stabilizacji cementem w jednej warstwie o gr. 30 cm o $R_m=2,5$ MPa na odcinkach, gdzie według dokumentacji zaprojektowano stabilizację cementem w dwóch warstwach.

Pytanie nr 2:

„Prosimy o zamieszczenie przekroi poprzecznych”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i udostępnia projekt wykonawczy zawierający przekroje poprzeczne.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o załączenie niwelety dla DG 300518W Skarboszewo – Wróblewo”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i udostępnia projekt wykonawczy zawierający niweletę dla DG 300518W Skarboszewo – Wróblewo.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający zezwala na wykonanie ścianek prefabrykowanych”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i zezwala na wykonanie ścianek prefabrykowanych dostosowanych do odpowiedniej średnicy przepustu.

Pytanie nr 5:

„Prosimy o informację czy do zakresu przebudowy należy przepust PEHD fi 400 na skrzyżowaniu z DG Troski. Jeśli tak to prosimy o dodanie go do pozycji kosztorysowych.”

Odpowiedź:

Wykonanie przepustu PEHD fi 400 na skrzyżowaniu z DG Troski należy do zakresu robót. Zgodnie z zapisami Rozdziału XVI, pkt 3 – 6 SIWZ Wykonawca sporządza ofertę na podstawie dokumentacji projektowej, w której przedstawia wynagrodzenie ryczałtowe za zrealizowanie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający wyjaśnia, iż załączony przedmiar ma jedynie charakter informacyjny i może być traktowany tylko pomocniczo do przygotowania oferty cenowej. Wykonawca winien dokonać całościowej wyceny przedmiotu zamówienia w oparciu o całkowity zakres prac przedstawiony w załączonej dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 6:

„Prosimy o zwiększenie ilości przedmiarowych o przepust PEHD fi 400 w km 0+628 na DG 300518W Skarboszewo – Wróblewo”

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Rozdziału XVI, pkt 3 – 6 SIWZ Wykonawca sporządza ofertę na podstawie dokumentacji projektowej, w której przedstawia wynagrodzenie ryczałtowe za zrealizowanie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający wyjaśnia, iż załączony przedmiar ma jedynie charakter informacyjny i może być traktowany tylko pomocniczo do przygotowania oferty cenowej. Wykonawca winien dokonać całościowej wyceny przedmiotu zamówienia w oparciu o całkowity zakres prac przedstawiony w załączonej dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 7:

„Prosimy o załączenie tabeli robót ziemnych”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dołącza projekt wykonawczy zawierający tabelę robót ziemnych.

Pytanie nr 8:

„Prosimy o potwierdzenie że zakres robót do wykonania na DK 50 obejmuje tylko skrzyżowanie z DG 300518W Skarboszewo – Wróblewo.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres robót do wykonania na DK 50 obejmuje tylko skrzyżowanie z DG 300518W Skarboszewo – Wróblewo.

Pytanie nr 9:

„Prosimy o informację czy roboty wykonywane będą w ramach pozwolenia na budowę czy zgłoszenia?”

Odpowiedź:

Dokumentem uprawniającym do realizacji robót jest ostateczna decyzja nr 26/2016 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej z dn. 25.01.2016 r. (znak sprawy: AB.6740.707.2015) wydana na podstawie przepisów Ustawy z dn. 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2031).

Zamawiający nie posiada pozwolenia na budowę ani zgłoszenia.

Pytanie nr 10:

„Prosimy o zamieszczenie SST AC 16 W dotyczące DK50”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i udostępnia specyfikację techniczną warstwy wiążącej AC16W.

Pytanie nr 11:

„Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej uwzględniające siatkę z włókien szklanych przy przebudowie DK50. Ponadto prosimy o załączenie SST dotyczącej w/w siatki.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Rozdziału XVI, pkt 3 – 6 SIWZ Wykonawca sporządza ofertę na podstawie dokumentacji projektowej, w której przedstawia wynagrodzenie ryczałtowe za zrealizowanie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający wyjaśnia, iż załączony przedmiar ma jedynie charakter informacyjny i może być traktowany tylko pomocniczo do przygotowania oferty cenowej. Wykonawca winien dokonać całościowej wyceny przedmiotu zamówienia w oparciu o całkowity zakres prac przedstawiony w załączonej dokumentacji projektowej.

Zamawiający wyraża zgodę i udostępnia specyfikację techniczną siatki z włókien szklanych.



Wsit
mgr inż. Beata Pierścińska